

Souhrn změnových listů k DODATKU Č. 1

Stavba: Rekonstrukce objektu myslivny, Za Kapličkou čp 18, Praha 9 - Satalice

Objednatel: MČ. Praha Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9

Zhotovitel: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, Ledec n.Sáz.

Datum: 15. 04.
2021

Kód	Zakázka	Cena
-----	---------	------

	Dodatek č. 1	349 418,01
	Změnový list ZL1 - vícepráce bourání	39 362,76
	Změnový list ZL2 - vícepráce na odvlhčení objektu	310 055,25

	Celkem bez DPH	349 418,01
	DPH 21,00%	73 377,78
	Nová cena díla celkem s DPH	422 795,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 362,76

D HSV Práce a dodávky HSV 39 362,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ██████████

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,310	██████████	██████████
			"příčka mezi místnostmi 12 a 13" 2,66*3,5		9,31		

2	K	965043441	Bourání betonových mazanin celk.tl 140 mm pl přes 4 m2	m3	3,480		
			"bourání betonového lože pod okapovým chodníkem" výměra převzata ze zákl. rozpočtu: 24,859*0,14		3,48		
3	K	9780111R1	Otlučení (osekání) vnější vápenocementové omítky soklu včetně demontáže nopové fólie	m2	55,500		
			"stěna S + V +J +Z" (18,99-2,4+11,42+18,99+11,42)*0,95		55,5		
4	K	9780111R2	Demontáž parapetního plechu (okapnice)	m	58,420		
			"stěna S + V +J +Z" (18,99-2,4+11,42+18,99+11,42)		58,42		
D 997 Přesun sutě							
5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	10,470		
			(9,31*0,1*1,8)+(3,48*2,2)+(55,5*0,012*1,7)				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,470		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	198,930		
8	K	99701380	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	10,470		

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

Injektáž vlhkého zdiva - 2 LINIE

ČÁST:

Změnový list ZL2 - vícepráce na odvlhčení objektu

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2021

Zadavatel:
MČ Praha Satalice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o.

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

310 055,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 055,25	21,00%	65 111,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

375 166,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

Injektáž vlhkého zdiva - 2 LINIE

Místo:

Datum:

11.02.2021

Zadavatel:

MČ Praha Satalice

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	310 055,25
HSV - Práce a dodávky HSV	310 055,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé myslivny

Objekt:

Injektáž vlhkého zdiva - 2 LINIE

Místo:

Datum:

15.04.2021

Zadavatel:

MČ Praha Satalice

Projektant:

Uchazeč:

WANDEL CZECH s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

310 055,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

310 055,25

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	87,850		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

VV

Injektáž zdiva Aqua Stop Cream tl. 0,68 m obvodová zeď - 2 linie

87,850

59,74 m2

D 998

Přesun hmot

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	kpl	1,000		
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--	--